東週年大會日期本公司已發行股份的20%。自股東週年大會日期直至本公告日期，本公
司概無根據一般授權配發及發行新股份。

申請投資者股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准投資者股份於聯交所上市及買賣。

有關本公司及本集團的資料

本公司於二零一五年九月二十五日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的主
要業務為投資控股。本集團的主要業務為在本集團的數碼媒體平台上向品牌擁有人及廣
告代理提供廣告服務，以及在本集團的電子商務平台上銷售第三方品牌服裝、鞋具及配
飾。

有關投資者的資料

Avex Entertainment Inc.為Avex Group旗下一間在日本註冊成立的有限公司，其股份(i)於
東京證券交易所及法蘭克福證券交易所上市，股份代號分別為7860及AX8；及(ii)由Max

2000, Inc.（5.08%）、T’s Capital Co., Ltd.（4.97%）及The Master Trust Bank of Japan

（4.60%）擁有。Avex Group於一九八八年成立，為一間日本娛樂集團，在音樂、藝人管
理、動漫、活動等業務領域擁有超過三十三年經驗。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，投資者及其最終實益擁有人均為獨立
第三方。

– 7 –

進行認購事項的理由及裨益

董事會預期認購事項將促進訂約方之間在預期戰略業務計劃的合作，為本集團帶來長期
戰略價值。由於可利用投資者在日本的深厚國內網絡及本地專業知識以及其在活動製
作、藝人管理及音樂唱片行業的領先地位，與投資者進行預期戰略合作將令本集團得以
大幅加快其在日本的業務增長速度。此外，認購事項將令本公司及投資者各自得以在戰
略合作及實施業務計劃的過程中受惠於另一方的競爭優勢，並開發具有互惠作用的新商
機，以發展其各自在日本及海外的業務。

鑒於上文所述，董事認為投資協議的條款乃按正常商業條款訂立，屬公平合理，並符合
本公司及股東的整體利益，而配發及發行投資者股份乃本公司籌集額外資金的適當方
式，乃由於有關方式可即時就與投資者進行戰略合作及執行業務計劃為本公司提供資
金。

所得款項用途

認購事項所得款項總額合共約6,920,415.22港元。認購事項所得款項淨額（經扣除認購事
項的所有適用成本及開支）約為6,620,415.22港元，而淨發行價約為每股投資者股份1.013

港元。本公司擬將所得款項淨額用作與投資者進行戰略合作及執行業務計劃以及本集團
一般營運資金。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有2,045,929,167股已發行股份。下表載列本公司(i)於本公告日
期；及(ii)緊隨完成後（假設於本公告日期直至完成期間已發行股份總數概無變動（發行投
資者股份除外））的股權架構：

股東名稱 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

CORE Capital Limited（附註） 1,485,000,000 72.58 1,485,000,000 72.35

馬柏榮先生（附註） 780,000 0.04 780,000 0.04

Fidelity China Special Situations PLC 125,935,000 6.16 125,935,000 6.14

投資者 – – 6,533,397 0.32

其他公眾股東 434,214,167 21.22 434,214,167 21.15

總計 2,045,929,167 100.00 2,052,462,564 100.00

附註：CORE Capital Limited為本公司執行董事馬柏榮先生的控制法團。

本公司於過去十二個月進行的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

認購事項的完成須待投資協議所載先決條件獲達成後方可作實。因此，認購事項會或不
會進行。股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

– 9 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二零年八月二十一日舉行的股東週年
大會

「Avex Group」 指 Avex Group Holdings Inc.，其股份(i)於東京證券交易
所及法蘭克福證券交易所上市，股份代號分別為
7860及AX8；及(ii)由Max 2000, Inc.（5.08%）、T’s

Capital Co., Ltd.（4.97%）及The Master Trust Bank of

Japan（4.60%）擁有

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業的任何日子（不包括星期六及
於上午九時正至下午五時正期間任何時間香港懸掛
八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信
號的日子）

「本公司」 指 Hypebeast Limited，一間於開曼群島註冊成立之有限
公司，其股份於聯交所主板上市及買賣（股份代號：
00150）